ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 16/05/2019

Número do Ato Oficial: 551/2019 Elaborador: SILMAR NECKEL ANTUNES

Data da aprovação: 17/05/2019

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 3780/2019

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 551 , de 16/05/2019 .

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 03/2019, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

Enfermagem Médico Cirúrgica: Mariane Carolina de Almeida, 1º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

Anatomia Veterinária: Francine Bragagnolo Liz Stefen, 1º lugar, Deise Hemckmeier, 2º lugar, Guilherme Durante Cruz, 3º lugar, Graziela Vieira Fonteque, 4º lugar.

LEANDRO ZVIRTES

REITOR EM EXERCÍCIO

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 17/05/2019

Número da publicação: 21017

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 17/05/2019 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 17/05/2019 às 15:37:54 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA